Per informazioni relative alle strutture convenzionate inviare un’email a 
stage@unicusano.it.

Consiglio didattico e scientifico
•	 Spasari Tommaso 
•	 Soricelli Gerardo 
•	 Rendina Stefano 
•	 Fuoco Paolo
•	 Vella Antonino

Costi e agevolazioni
•	 L’importo annuo del Master è pari a € 1.300,00 (milletrecento/00) da 

suddividersi in due rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie. 
Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/infermieristica-ed-ostetricia-legale-e-forense?bando=true